РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 05.12.2013                             с. Новопокровка                            № 41-129- Р

О передаче Контрольно-счетному органу Иланского района части полномочий по решению вопросов местного значения Новопокровского сельсовета

        В соответствии с п. 4 ст. 15  Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9, 24 Устава Новопокровского сельсовета, сельский Совет депутатов

                                                   РЕШИЛ:

1. Передать Контрольно-счетному органу Иланского района Красноярского края полномочия по решению вопросов местного значения поселения в рамках осуществления внешнего муниципального финансового контроля.

2. Поручить председателю Новопокровского сельского Совета депутатов подписать соглашение с Иланским районным Советом депутатов о передаче Контрольно-счетному органу Иланского района полномочий, указанных в п.1 настоящего решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу с 01.01.2014 года, подлежит опубликованию в газете «Новопокровский вестник» и размещению на сайте администрации Новопокровского сельсовета.
Глава сельсовета                                                                        Л.И.Балычева